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20/04/2026

20/04/2026

21/04/2026

22/04/2026

22/04/2026

23/04/2026

24/04/2026

25/04/2026

Data

08:00 - None

09:30 - None

08:30 - None

07:00 - None

08:45 - None

08:30 - None

07:00 - None

None - None

Programacéo

Descrigéo

Reunido de abertura da Missao
Empresarial

Saida da delegagao para a feira
Saida da delegacéo para a feira

Saida da delegagdo para a visita
técnica

Visita técnica em empresa do
setor automotivo e/ou
metalmecanico

Saida da delegacéo para a feira

Saida da delegacdo para a visita
técnica

Manha livre Retorno ao Brasil
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